2166 STAGING CPD000760802 33.00 100 100 22.39 2239.30 6.00 134.36 6.00 134.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2508.02

9 822053 Weikfield Custard 
Powder Strawberry, 
75g 75.0 g

822053 STAGING CPD000760806 55.00 100 100 35.50 3550.00 9.00 319.50 9.00 319.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4189.00

Total: 824 824 34888.74 2683.54 2683.54 0.00 0.00 0.00 40255.82

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Two Hundred and Fifty Five and Eighty Two paisa Only